ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 марта 2024 года		                                                               №69/456
с. Становое

Об установлении итогов голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
на территории Становлянского округа Липецкой области

На основании данных первых экземпляров протоколов 24 участковых избирательных комиссий об итогах голосования путем суммирования всех содержащихся в них данных и в соответствии со статьей 74 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Становлянского района постановляет:

[bookmark: _Hlk82949120]1. Установить итоги голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Становлянского округа и подписать протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Становлянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации.
2. Поручить Бирюковой Л.А. председателю территориальной избирательной комиссии Становлянского района незамедлительно направить первый экземпляр протокола территориальной избирательной комиссии Становлянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации и прилагаемые к нему документы в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

Л.А. БИРЮКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

Н.Н. СИДОРКОВА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ

РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОН

А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта

2024 года

№

69

/4

56

с.

Становое

Об

установлении

итогов голосования

на

выборах Президента Российской Федерации

1

7 марта

202

4

года

на территории

Становлянского

округа

Липецкой области

На основании данных

первых экземпляров протоколов

24

участковых

избирательных комис

сий об итогах голосования путем

суммирования всех

содержащихся в них данных и в соответствии со статьей 74 Федеральног

о

закона от 10 января 2003 года

№19

-

ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации»

территориальная

избирательная комиссия

Становлянского

района

постановляет

:

1.

У

становить итоги

голосования на выборах П

резидента Российской

Федерации

17

марта 2024 года на территории

Становлянского

округа

и

п

одписать

протокол

и сводную таблицу

территориальной

избирательной

комиссии

Становлянского

района

об итогах голосования

на

выбора

х

Президента

Российской Федерации

.

2. Поручить

Бирюковой Л.А.

председателю территориа

льной

избирательной комиссии

Становлянского

района

незамедлительно

направить

первый экземпляр протокола территориальной избирательной комиссии

Становлянского

района об итогах голосован

ия

на выборах Президента

Российской Федерации и прилагаемые к нему документы в избирательную

комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

Л.А.

БИРЮКОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

Н.Н. СИДОРКОВА

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОН А   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18 марта   2024 года                                                                     № 69 /4 56   с.   Становое     Об  установлении  итогов голосования      на   выборах Президента Российской Федерации  1 7 марта  202 4   года      на территории  Становлянского   округа   Липецкой области      На основании данных   первых экземпляров протоколов  24   участковых  избирательных комис сий об итогах голосования путем  суммирования всех  содержащихся в них данных и в соответствии со статьей 74 Федеральног о  закона от 10 января 2003 года   №19 - ФЗ «О выборах Президента Российской  Федерации»   территориальная  избирательная комиссия  Становлянского   района  постановляет :       1.   У становить итоги  голосования на выборах П резидента Российской  Федерации  17   марта 2024 года на территории  Становлянского   округа   и  п одписать   протокол   и сводную таблицу  территориальной   избирательной  комиссии  Становлянского   района  об итогах голосования  на   выбора х   Президента   Российской Федерации .   2. Поручить  Бирюковой Л.А.   председателю территориа льной  избирательной комиссии  Становлянского   района  незамедлительно  направить  первый экземпляр протокола территориальной избирательной комиссии  Становлянского   района об итогах голосован ия  на выборах Президента  Российской Федерации и прилагаемые к нему документы в избирательную  комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА          Л.А.   БИРЮКОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА        Н.Н. СИДОРКОВА